
L.p. Wynik Imię i nazwisko Rocznik Szkoła Nauczyciel pkt

I 60 m Dz. 2012

1 8,64 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 107

2 8,80 Skrzyńska Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 97

3 9,09 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 80

4 9,33 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 67

5 9,38 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

6 9,50 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

7 9,64 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 52

8 9,69 Kostrubiec Alicja 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 49

9 9,70 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

10 9,77 Nizioł Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 46

11 9,77 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 46

12 9,88 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 41

13 9,98 Łuczycka Krystyna 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 37

14 10,04 Bielska Julia 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 35

15 10,06 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 34

16 10,06 Pakuła Lena 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 34

17 10,14 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 31

18 10,24 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 27

19 10,34 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 24

20 10,37 Łoś Oliwia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

21 10,50 Michalczuk Alicja 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 19

22 10,64 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 15

23 10,91 Dudek Hanna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 9

24 11,01 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 6

25 11,11 Zasuwa Maja 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 5

26 11,35 Dąbkowska Laura 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 1

27 12,63 Koperwas Anna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

II 60 m Dz. 2013

1 8,54 Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 123

2 8,85 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 103

3 8,87 Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 101

4 9,08 Samulak Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 88

5 9,31 Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 75

6 9,34 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 74

7 9,54 Bryk Ilona 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 63

8 9,63 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 59

9 9,65 Cholewińska Nikola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 58

10 9,67 Szczerba Malgorzata 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 57

11 9,81 Fila Laura 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 50

Komunikat
III Edycja Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2012 i młodszych SP
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12 9,85 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

13 9,93 Mazgaj Emilia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 45

14 9,95 Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 44

15 10,15 Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

16 10,17 Zielonka Jowita 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 35

17 10,24 Rycak Maja 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 32

18 10,31 Wosiek Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30

19 10,40 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 27

20 10,53 Skowrońska Magnolia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 22

21 10,66 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 18

22 10,67 Antoszek Amelia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 18

23 10,69 Rozkal Zuzanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 18

24 10,69 Bryk Nikola 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 18

25 10,90 Łatka Michalina 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

26 10,93 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 11

27 11,15 Bielak Sylwia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 6

28 11,65 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

29 11,89 Kurantowicz Alicja 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

30 12,15 Albingier Nicola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

31 12,42 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

32 13,64 Dereszewska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

III 60 m Dz. 2014

1 9,51 Łaszkiewicz Karolina 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 87

2 9,57 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 83

3 9,75 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 73

4 9,77 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 72

5 9,89 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 66

6 9,92 Łuczka Jagoda 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 64

7 9,95 Pysiewicz Łucja 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 63

8 9,98 Matysiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 61

9 10,01 Drączkowska Marcelina 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

10 10,04 Koprowska Kaja 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 58

11 10,06 Puk Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 57

12 10,26 Chudyga Nikola 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

13 10,36 Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

14 10,37 Rawiak Jagoda 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43

15 10,40 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

16 10,41 Hasiec Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 41

17 10,52 Pomarańska Julia 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

18 10,67 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 31

19 10,72 Zwolak Martyna 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 29

20 10,72 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 29

21 10,80 Bosak Emilia 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 27

22 10,82 Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 26

23 10,92 Powroźnik Zuzanna 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 23

24 10,95 Piłat Iwona 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 22

25 11,00 Jargieło Noemi 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 20

26 11,04 Zastąpiło Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 19

27 11,09 Sokolińska Jagoda 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 18

28 11,16 Michalczuk Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 16

29 11,20 Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 15

30 11,27 Kiluk Olena 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

31 11,40 Blaszka Iga 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 10

32 11,66 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 4

33 11,68 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 4

34 11,74 Krupa Aleksandra 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 3



35 11,84 Mołda Amelia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 1

36 11,87 Włoszek Pola 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 1

37 11,91 Tatar Małgorzata 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 1

38 11,98 Kaczmarek Helena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

39 12,20 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

40 12,35 Tryka Klaudia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

41 12,36 Ćmil Karolina 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

42 12,44 Zając Karolina 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

43 13,52 Dadia Gabriela 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 0

IV. 60 m Chł. 2012

1 8,40 Proć Jakub 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 90

2 8,56 Sarzyński Artur 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 80

3 8,77 Madej Tymoteusz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

4 8,78 Burdzy Wojciech 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 68

5 8,84 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 65

6 8,94 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 60

7 8,97 Grabczak Szymon 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 59

8 9,09 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 53

9 9,12 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

10 9,19 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

11 9,20 Byczek Grzegorz 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 48

12 9,20 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

13 9,46 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 37

14 9,57 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 33

15 9,70 Bojko Oskar 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

16 9,70 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 28

17 10,08 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 16

18 10,17 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 14

19 10,20 Łepik Bartosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

20 10,32 Bosiak Mateusz 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 10

21 10,56 Kużma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

22 10,94 Bzdeń Jarek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

23 11,10 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

24 11,63 Osuch Mateusz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

V. 60 m Chł. 2013 

1 8,60 Pytlik David 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 110

2 8,62 Twardziszewski Michał 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 109

3 8,75 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 100

4 9,05 Synowiec Piotr 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 82

5 9,07 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 81

6 9,17 Kochmański MArcel 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 75

7 9,30 Maścibroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 68

8 9,53 Sołoducha Alan 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 57

9 9,55 Brydak Kacper 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

10 9,56 Dziubiński Kacper 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

11 9,56 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

12 9,56 Sołdaczuk Bartłomiej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

13 9,64 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 52

14 9,74 Skraban Tomasz 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 47

15 9,81 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

16 9,84 Koler Mateusz 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 43

17 9,97 Rzemieniuk Patryk 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

18 10,01 Bartnik JAkub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

19 10,02 Pauliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 35



20 10,02 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 35

21 10,08 Węcłak Szymon 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 33

22 10,11 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 32

23 10,31 Zienkiewicz Maksymilian 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław DSC

24 10,36 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 23

25 10,38 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 23

26 10,47 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 20

27 10,74 Woźnica Tomasz 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

28 10,86 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 10

29 10,95 Wiater Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

30 10,99 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 7

31 11,05 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 6

32 11,25 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 2

33 11,48 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

34 11,51 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

35 11,58 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

36 11,67 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

37 11,79 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

38 11,86 Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

39 12,42 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

40 12,78 Wasilewski Szymon 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

VI. 60 m Chł. 2014 

1 8,90 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 101

2 8,91 Bartnik Adam 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 101

3 8,94 Burdin Ilia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 99

4 9,21 Wojczuk Nikodem 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

5 9,27 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 79

6 9,29 Skrzyński Kacper 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

7 9,45 Kukiełka Gabriel 2015 Katolicka SP Hadło Krzysztof 69

8 9,58 Nisztuk Dawid 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 63

9 9,59 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 62

10 9,7 Wasąg Gabriel 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 57

11 9,86 Nizio Jonasz 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 49

12 9,87 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 49

13 10,04 Bratko Jakub 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 41

14 10,07 Hutnik Kamil 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 40

15 10,08 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 40

16 10,13 Majdan Sebastian 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38

17 10,19 Bondyra Grzegorz 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

18 10,23 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 34

19 10,35 Lipiński Krzysztof 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 29

20 10,47 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 25

21 10,49 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 25

22 10,63 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 20

23 10,64 Krzak Dawid 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 20

24 10,68 Winnik Szymon 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 19

25 10,79 Sudołowicz Julian 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 16

26 10,84 Wojtiuk Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 14
27 10,88 Strenciwilk Antoni 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

28 11,05 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

29 11,32 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 4
30 11,43 Zygmunt Fabian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 2
31 12,05 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

32 12,12 Szwaczkiewicz Jan 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0



33 12,12 Balicki Paweł 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 0

34 12,19 Bil Bartłomiej 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

VII. 300m Dz. 2012

1 55,39 Mazur-Chromiak Nina 2012 I Społeczna SP Szponar Jacek 28

2 61,36 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

3 67,63 Glina Karolina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

4 68,99 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

5 70,43 Pogódź Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

VIII. 300m Dz. 2013

1 57,88 Shabala Zlata 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 20

2 58,82 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 15

3 62,08 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam PK

4 63,22 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

5 63,76 Bizior Zofia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

6 65,31 Stępkowska Lena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

7 65,96 Marzec Julia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

8 66,08 Adamowicz Julia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

9 66,96 Borodziej Gabriela 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

10 68,67 Grela Kaja 2013 I Społeczna SP 0

11 69,46 Samulak Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam PK

12 72,35 Szczerba Małgorzata 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

13 73,92 Stopa Hanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

14 77,99 Teterycz Liliana 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

15 78,33 Muszyńska Emilia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

16 84,78 Przednowek-Rzekęć Nicola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

17 97,96 Zakrzewska Hanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

IX. 300m Dz. 2014

1 62,77 Pijanowska Hanna 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 11

2 67,29 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

3 75,11 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

X. 300m Chł. 2012

1 56,74 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 6

2 57,7 Burdzy Wojciech 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew PK

XI. 300m Chł. 2013

1 63,45 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

2 64,12 Adamowicz Jan 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

XII. 300m Chł. 2014

1 58,67 Wojczuk Nikodem 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 22

2 60,91 Grela Kacper 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 12

XIII. 600m DZ. 2012

1 2:07,92 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 54



XIV. 600m DZ. 2013

1 2:18,79 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 30

XV. 600m DZ. 2014

1 2:29,35 Osterkamp-Mielniczek Nina 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 22

2 2:39,31 Wacławska Kornelia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 8

3 2:40,43 Borowiec Weronika 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 7

4 2:51,48 Fik Zuzanna 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 1

XVI. 1000m Chł. 2012 

1 3:46,73 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

2 3:56,38 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 17

3 4:36,94 Przednowek-Rzekęć Krystian2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

XVII. 1000m Chł. 2013 

1 3:55,82 Pieczyrak Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 34

2 4:16,08 Nizio Mateusz 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 11

3 4:21,56 Łepak KAmil 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 7

XVIII. 1000m Chł. 2014 

1 4:17,00 Łepak Bartosz 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 15

XIX. Skok w dal Dz. 2012

1 4,35 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 103

2 4,12 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 89

3 4,05 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 85

4 3,93 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 78

5 3,74 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 67

6 3,62 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

7 3,12 Glina Karolina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

XX. Skok w dal Dz. 2013

1 4,17 Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 111

2 3,88 Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 92

3 3,87 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 91

4 3,86 Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 91

5 3,80 Samulak Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 87

6 3,66 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 78

7 3,53 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 70

8 3,47 Szczerba Małgorzata 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 67

9 3,45 Borodziej Gabriela 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 66

10 3,36 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 61

11 3,36 Zlata Shabala 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

12 3,27 Stępkowska Lena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 56

13 3,26 Bryk Ilona 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 55

14 3,23 Adamowicz Julia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 53



15 3,20 Marzec Julia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

16 3,16 Zielonka Jowita 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 50

17 3,08 Przednowek-Rzekęć Nicola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 45

18 3,00 Skowrońska Magnolia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41

19 2,96 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 39

20 2,92 Grela Kaja 2013 I Społeczna SP 37

21 2,78 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 30

22 2,55 Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 20

23 2,36 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 12

24 2,32 Antoszek Amelia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 10

25 nk Mazgaj Emilia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta nk

XXI. Skok w dal Dz. 2014

1 3,51 Pijanowska Hanna 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 90

2 3,47 Łaszkiewicz Karolina 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 87

3 3,46 Łuczka Jagoda 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 87

4 3,38 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 81

5 3,36 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 80

6 3,34 Drączkowska Marcelina 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 79

7 3,3 Pomarańska Julia 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 76

8 3,27 Puk Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 74

9 3,25 Pysiewicz Łucja 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 73

10 3,18 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

11 3,16 Koprowska Kaja 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 67

12 3,10 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 63

13 3,08 Piłat Iwona 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 62

14 3,07 Matysiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 61

15 3,03 Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

16 3,02 Hasiec Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 58

17 3,02 Borowiec Weronika 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 58

18 2,98 Blaszka Iga 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

19 2,97 Powroźnik Zuzanna 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 55

20 2,94 Michalczuk Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 53

21 2,85 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 48

22 2,85 Bosak Emilia 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

23 2,83 Zastąpiło Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 47

24 2,77 Kiluk Olena 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 43

25 2,77 Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 43

26 2,76 Wacławska Kornelia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43

27 2,6 Zwolak Martyna 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 34

28 2,52 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 30

29 2,51 Kaczmarek Helena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 29

30 2,5 Ćmil Karolina 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 29

31 2,47 Tryka Klaudia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 27

32 2,42 Fik Zuzanna 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 24

33 2,27 Krupa Aleksandra 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 17

34 2,25 Tatar Małgorzata 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 16

35 2,18 Włoszek Pola 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

XXII. Skok w dal Chł. 2012

1 4,08 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

2 4,06 Sarzyński Artur 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

3 4,02 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

4 3,98 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 53



5 3,92 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

6 3,92 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

7 3,88 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 49

8 3,85 Grabczak Szymon 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

9 3,75 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

10 3,75 Madej Tymoteusz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

11 3,75 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

12 3,7 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 41

13 3,53 Bosiak Mateusz 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 35

14 3,5 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

15 3,26 Łepik Bartosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

16 3,24 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 24

17 3,22 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

18 2,56 Osuch Mateusz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

19 nk Bojko Oskar 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław nk

XXIII. Skok w dal Chł. 2013

1 4,28 Twardziszewski Michał 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 102

2 4,24 Pytlik Dawid 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 100

3 4,14 Kochmański Marcel 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 93

4 4,00 Maścibroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 85

5 3,73 Pieczyrak Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

6 3,7 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

7 3,6 Synowiec Piotr 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 63

8 3,44 Koler Mateusz 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 54

9 3,43 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 54

10 3,42 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

11 3,26 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 46

12 2,85 Woźnica Tomasz 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

13 2,52 Wasilewski Szymon 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 15

14 2,05 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

15 nk Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław nk

XXIV. Skok w dal Chł. 2014

1 4,10 Burdin Ilia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 99

2 4,02 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 94

3 3,82 Wojczuk Nikodem 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 81

4 3,50 Hutnik Kamil 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 63

5 3,47 Krzak Dawid 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 61

6 3,42 Nizio Jonasz 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 59

7 3,30 Grela Kacper 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 52

8 3,27 Balicki Paweł 2014 SP Łabunie Podkański Zbigniew 51

9 3,11 Kukiełka Gabriel 2015 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

10 3,07 Szwaczkiewicz Jan 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41

11 3,06 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 41

12 2,80 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 29

13 2,78 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 28

XXV. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2012

1 8,54 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 94

2 8,42 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 93

3 7,49 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 79



4 7,48 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 79

5 7,18 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 74

6 7,16 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 74

7 7,13 Kostrubiec Alicja 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 74

8 7,07 Nizioł Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 73

9 6,39 Wysocka Agata 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 63

10 6,23 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 61

11 5,87 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

12 5,78 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 54

13 5,52 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 50

XXVI. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2012

1 10,38 Proć Jakub 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 109

2 8,79 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 88

3 8,32 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 82

4 8,21 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 80

5 7,54 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 71

6 7,52 Byczek Grzegorz 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 71

7 7,38 Noga Jakub 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 69

8 7,08 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 65

9 6,64 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

10 6,57 Dobosz Michał 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

11 6,33 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

12 6,01 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

13 5,79 Kużma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

XXVII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1 40,0 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 90

2 32,5 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

3 26,5 Dąbkowska Laura 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 51

4 25,5 Łuczycka Krystyna 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 48

5 24,5 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 45

6 23,0 Łoś Oliwia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 41

7 23,0 Dudek Hanna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41

8 23,0 Koperwas Anna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41
9 22,0 Bielska Julia 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 39

10 21,5 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38
11 19,0 Pakuła Lena 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 31
12 16,0 Zasuwa Maja 2012 SP 4 Zamość Gaca Barbara 24

13 15,0 Pogódź Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 21

14 15,0 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 21

XXVIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2013

1 31,5 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 81

2 31,5 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 81

3 28,0 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

4 27,0 Rycak Maja 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 65

5 27,0 Fila Laura 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 65

6 26,0 Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 62

7 25,0 Bryk Nikola 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 59

8 24,0 Bizior Zofia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

9 22,0 Wosier Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

10 20,0 Kurantowicz Alicja 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 43



11 19,5 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 41

12 19,5 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 41
13 18,0 Muszyńska Emilia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

14 18,0 Stopa Hanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

15 18,0 Rozkal Zuzanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

16 15,5 Dereszewska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 29

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2014

1 37,0 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 131

2 25,0 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 78

3 23,0 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

4 22,0 Osterkamp-Mielniczek Nina 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 65

5 20,5 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

6 20,0 Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

7 19,5 Sokolińska Jagoda 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 55

8 19,0 Chudyga Nikola 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 53

9 19,0 Dadia Gabriela 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 53

10 18,0 Balicka Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 49

11 18,0 Jargieło Noemi 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 49

12 16,0 Mołda Amelia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 42

13 14,0 Zając Karolina 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 34

XXX. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1 42,0 Bzdeń Jarek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 68

2 39,0 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

3 37,5 Burdzy Wojciech 2012 SP Łabunie Podkański Zbigniew 58

4 34,5 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

5 34,0 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

6 34,0 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

7 30,5 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 43

8 29,0 Przednowek-Rzekęć Krystian2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 40

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2013 

1 42,0 Nizio Mateusz 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 81

2 39,5 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 74

3 38,0 Szyper Adrian 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 70

4 37,5 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 69

5 35,0 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 63

6 34,5 Sołdaczuk Bartłomiej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

7 34,5 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

8 33,5 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 59

9 33,5 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 59

10 33,5 Węcłak Szymon 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 59

11 33,0 Adamowicz Jan 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 58

12 31,5 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 54

13 31,0 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 53

14 29,5 Skraban Tomasz 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 49

15 29,0 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 48

16 28,0 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 46

17 27,5 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 44

18 26,5 Bartnik Jakub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

19 26,0 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 41



20 26,0 Pauliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 41

21 25,0 Rzemieniuk Patryk 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38

22 25,0 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

23 24,5 Zienkiewicz Maksymilian 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

24 24,5 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 37

25 24,0 Wiater Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

26 24,0 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 36

27 24,0 Sołoducha Alan 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

28 23,0 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

29 23,0 Dziubiński Kacper 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

30 22,0 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 31

31 19,0 Łepak KAmil 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 24

32 18,0 Brydak Kacper 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

XXXII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2014 

1 40,5 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 105

2 38,0 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 96

3 37,0 Wasąg Gabriel 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 93

4 32,0 Łepak Bartosz 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 76
5 31,5 Bratko Jakub 2014 SP Łabunie Podkański Zbigniew 75

6 31,5 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 75

7 28,5 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 65

8 28,0 Zygmunt Fabian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 63

9 26,0 Wojtiuk Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 57

10 24,5 Winnik Szymon 2014 SP Łabunie Latawiec Piotr 52

11 24,0 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 51

12 23,0 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 48

13 23,0 Lipiński Krzysztof 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 48

14 23,0 Bondyra Grzegorz 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 48
15 22,5 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 46

16 22,5 Strenciwilk Antoni 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 46

17 22,0 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 45

18 21,5 Bartnik Adam 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43

19 21,0 Sudołowicz Julian 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 42

20 19,0 Bil Bartłomiej 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

21 19,0 Majdan Sebastian 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

22 17,0 Skrzyński KAcper 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 30

23 15,0 Nisztuk Dawid 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w III Edycji:

1 6501 SP 4 Zamość

2 3175 SP Zwierzyniec

3 2456 SP 7 Zamość

4 2155 SP Komarów

5 2017 Katolicka SP

6 1556 SP Łabunie

7 1144 SP 3 Zamość

8 785 ZS Krasnobród

9 573 SP Kolonia Sitno

10 488 SP 10 Zamość

11 65 I Społeczna SP

Punktacja w III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:



1 3175 Bartnik Adam

2 2456 Witkowski Radosław

3 2399 Andruszek Jerzy

4 2155 Szeremeta Justyna

5 2017 Hadło Krzysztof

6 1997 Adamowicz-Biernacka M.

7 1455 Smolak Maroš 

8 1340 Podkański Zbigniew

9 1144 Gromadzki Michał

10 785 Kurantowicz Wojciech

11 650 Gaca Barbara

12 573 Łepak Aneta

13 488 Rekiel-Nowosad Marta

14 216 Latawiec Piotr

15 28 Szponar Jacek


